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Mas King Coleman Ronnieکینگ مس رونی کلمن
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مشخصات آگهی
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اطلاعات تکمیلی
کینگ مس رونی کلمنMas King Coleman Ronnieعنوان آگهی:

کینگ مس رونی کلمن Mass King Coleman Ronnieمتن آگهی:
 

سفارش و مشاوره 09100782312 امید حاتمی قهرمان جهان و
مربی درجه یک فدراسیون بدنسازی و کمیته ملی المپیک ایران

ارائه انواع برنامه های تمرینی و غذایی تخصصی
 

گینر کینگ مس رونی کلمن مکملی فوق العاده برای ساختن عضلات
حجیم با کیفیت می باشد. برای افزایش وزن، بدن شما نیاز دارد تا

میزان کالری دریافت شده اش از میزان سوخت و ساز بیشتر باشد.
اما قابل ذکر است که هر نوع کالری برای بدن مناسب نیست. کینگ

مس کمپانی رونی کلمن، شامل 1000 کالری 60g  پروتئین با
بالاترین کیفیت و 180g  کربوهیدرات (فقط 2.5 گرم شکر) و

چربی های سالم است.
 

مکمل mass King رونی کلمن علاوه بر داشتن با کیفیت ترین
کالری در ترکیب خود، دارای طعمی فوق العاده می باشد که در

کمترین محصول این دو ویژگی گنجانده می شود. گینر KING مس
کمپانی رونی کلمن با طعم بستنی وانیلی، قابلیت میکس شدن بسیار

سریعی دارد و طعم بسیار خوب آن، مصرفش را دلپذیر می کند.
 

برای رشد و حجیم شدن عضلات، ماهیچه ها نیاز به پروتئین کافی
دارند.
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کینگ مس با داشتن 60g  پروتئین در هر وعده، سوخت ماهیچه را
تامین می کند و باعث افزایش حجم آن می شود. پروتئین و

کربوهیدرات موجود در King مس، ذخایر گلیکوژن را تامین می
کند و ریکاوری بهتری را برای شما رقم می زند.

 
✔ ویژگی های کربو پروتئین کینگ مس رونی کلمن:

❶ کمک به افزایش وزن
❷ دارای طعمی دلپذیر

❸ افزایش نیرو
❹ حجم عضلات

❺ ریکاوی بهتر و سریع تر عضلات
 

⁂ طریقه مصرف مکمل کینگ Mass رونی کلمن:
به نسبت هر پوند از وزن خود، 1 تا 1.5 گرم را به صورت ترکیبی

از کینگ مس، غذاهای با پروتئین بالا و غذاهای دیگری که حاوی
کالری و پروتئین بالایی هستند مصرف نمایید. بهتر است تا پروتئین

لازم را در وعده های کوچک در طول روز پخش کنید تا پروتئین
به طور مساوی در طول روز به بدنتان برسد. برای نتیجه بهتر لازم
است محصول کینگ مس را در طول تمرینات مربوط به وزن و با

استراحت زیاد، زیر نظر مربی خود مصرف نمایید.
 

⚠ هشدار محصول:
✵ قابل استفاده برای افراد بالای 18 سال

✵ اگر بیماری خاصی دارید، داروی خاصی مصرف می کنید،
حامله و یا شیرده هستید، از مصرف آن اجتناب کنید.

✵ از دسترس کودکان و حیوانات دور نگه دارید.
✵ قبل از استفاده با پزشک خود مشورت کنید.

 
شرکت تولیدکننده: Coleman Ronnie آمریکا

وزن محصول: 6.8 کیلو گرم
مورد استفاده برای: افزایش حجم عضلات --- افزایش وزن
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